

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao

Número do processo: 00005.20250218/0001-82

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2025.03.18.001

Data da abertura: 03/04/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MT MARTINS BATISTA LDTA

Telefone: --

CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00

E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com

Endereço: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 620, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços:

COPA E COZINHA

1 - PANO DE COPA E COZINHA, ALGODÃO, MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 7 UNIDADES

Especificação: PANO DE COPA E COZINHA, ALGODÃO, MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 7 UNIDADES

Quantidade: 338,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 23,22

Valor total: R\$ 7.848,36

Fabricante/Marca: PANOSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,14

2 - FACA DE COZINHA 12 POLEGADAS

Especificação: FACA DE COZINHA 12 POLEGADAS

Quantidade: 194,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,13

Valor total: R\$ 3.905,22

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,60

3 - CUZCUZEIRA EM ALUMÍNIO 10 LITROS.

Especificação: CUZCUZEIRA EM ALUMÍNIO 10 LITROS.

Quantidade: 275,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,61

Valor total: R\$ 12.817,75

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 620, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

MT MARTINS BATISTA LTDA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: COLOMBO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,55

4 - CONCHA EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº08

Especificação: CONCHA EM ALUMÍNIO FUNDIDO Nº08

Quantidade: 247,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,78

Valor total: R\$ 2.909,66

Fabricante/Marca: JAGUAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,33

5 - COLHER EM ALUMÍNIO FUNDIDO 40CM

Especificação: COLHER EM ALUMÍNIO FUNDIDO 40CM

Quantidade: 287,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,68

Valor total: R\$ 5.074,16

Fabricante/Marca: VERSAILLES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,00

6 - PRATO DE PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 18CM

Especificação: PRATO DE PLÁSTICO RASO DESCARTÁVEL 18CM

Quantidade: 1197,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,04

Valor total: R\$ 2.441,88

Fabricante/Marca: ZETTAPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,00

7 - PRATO DE PLÁSTICO FUNDO DESCARTÁVEL 18CM

Especificação: PRATO DE PLÁSTICO FUNDO DESCARTÁVEL 18CM

Quantidade: 1197,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,79

Valor total: R\$ 2.142,63

Fabricante/Marca: TOTALPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,63

8 - BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA 60 LITROS.

Especificação: BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA 60 LITROS.

Quantidade: 184,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,10

Valor total: R\$ 8.298,40

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor de referência: R\$ 66,33

9 – REGISTRO DE GÁS COM MANGUEIRA

Especificação: REGISTRO DE GÁS COM MANGUEIRA

Quantidade: 339,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,41

Valor total: R\$ 10.986,99

Fabricante/Marca: ALIANÇA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,66

10 – BACIA EM ALUMÍNIO MÉDIO.

Especificação: BACIA EM ALUMÍNIO MÉDIO.

Quantidade: 178,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,56

Valor total: R\$ 5.617,68

Fabricante/Marca: EIRILAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,41

11 – ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR MÉDIO.

Especificação: ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR MÉDIO.

Quantidade: 207,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,84

Valor total: R\$ 10.730,88

Fabricante/Marca: MARINEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,24

12 – FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMÍNIO MÉDIO.

Especificação: FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMÍNIO MÉDIO.

Quantidade: 157,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,78

Valor total: R\$ 3.419,46

Fabricante/Marca: FORTLAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,03

13 – FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMÍNIO GRANDE.

Especificação: FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMÍNIO GRANDE.

Quantidade: 162,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,62

Valor total: R\$ 3.826,44

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,73

MT MARTINS BATISTA LTDA
07.453.545/0001-00

14 – ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO

Especificação: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO

Quantidade: 261,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,59

Valor total: R\$ 15.291,99

Fabricante/Marca: ALUMINIOS DO CEARÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,16

15 – CUTELO EM AÇO INOX

Especificação: CUTELO EM AÇO INOX

Quantidade: 126,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,79

Valor total: R\$ 1.863,54

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,75

16 – CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 30 LITROS

Especificação: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 30 LITROS - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM ALÇA, TAMPA COM TRAVA E CAPACIDADE PARA 30 LITROS.

Quantidade: 226,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,76

Valor total: R\$ 11.471,76

Fabricante/Marca: FORMPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,65

17 – CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 10 LITROS

Especificação: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM ALÇA, TAMPA COM TRAVA E CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 166,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,13

Valor total: R\$ 3.341,58

Fabricante/Marca: UNINJET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,61

18 – TORNEIRA PLÁSTICA PARA GELÁGUA

Especificação: TORNEIRA PLÁSTICA PARA GELÁGUA

Quantidade: 182,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,66

Valor total: R\$ 1.030,12

Fabricante/Marca: OASIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,32

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

19 - DEPÓSITO DE PLASTICO COM TAMPA 4 LITROS

Especificação: DEPÓSITO DE PLASTICO COM TAMPA 4 LITROS

Quantidade: 295,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,23

Valor total: R\$ 1.837,85

Fabricante/Marca: PLASMONT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,16

20 - DEPÓSITO DE PLASTICO COM TAMPA 1 LITRO

Especificação: DEPÓSITO DE PLASTICO COM TAMPA 1 LITRO

Quantidade: 302,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,43

Valor total: R\$ 1.639,86

Fabricante/Marca: DIKAMAIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,98

21 - DEPÓSITO DE PLASTICO COM TAMPA 2 LITROS

Especificação: DEPÓSITO DE PLASTICO COM TAMPA 2 LITROS

Quantidade: 266,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,63

Valor total: R\$ 2.295,58

Fabricante/Marca: UNIJET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,69

22 - PANELE DE PRESSÃO 12 LITROS - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO INTERNO SATINADO E EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 12 LITROS.

Especificação: PANELE DE PRESSÃO 12 LITROS - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO INTERNO SATINADO E EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 12 LITROS.

Quantidade: 138,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 289,73

Valor total: R\$ 39.982,74

Fabricante/Marca: FULGOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 426,07

23 - TÁBUA EM MATERIAL POLIPROPILENO P/ USO DOMÉSTICO 30X50CM

Especificação: TÁBUA EM MATERIAL POLIPROPILENO P/ USO DOMÉSTICO 30X50CM

Quantidade: 292,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,89

Valor total: R\$ 7.559,88

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,07

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

24 – SUPORTE PARA COPOS DESCORTÁVEIS

Especificação: SUPORTE PARA COPOS DESCORTÁVEIS

Quantidade: 176,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,50

Valor total: R\$ 5.368,00

Fabricante/Marca: STOLF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,86

25 – PRATO DE VIDRO EM MATERIAL TRANSPARENTE – ESPECIFICAÇÃO : PRATO EM VIDRO TRANSPARENTE: FUNDO TENDO ÓTIMA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 24 UND

Especificação: PRATO DE VIDRO EM MATERIAL TRANSPARENTE – ESPECIFICAÇÃO : PRATO EM VIDRO TRANSPARENTE: FUNDO TENDO ÓTIMA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 24 UND

Quantidade: 278,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 118,25

Valor total: R\$ 32.873,50

Fabricante/Marca: GUXINGTU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 173,89

26 – PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS – ALUMÍNIO

Especificação: PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS – ALUMÍNIO – ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, COM ACABAMENTO INTERNO SATINADO E EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 10 LITROS.

Quantidade: 138,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 126,96

Valor total: R\$ 17.520,48

Fabricante/Marca: ALUSOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 186,70

27 – PANELE DE PRESSÃO 7L

Especificação: PANELE DE PRESSÃO 7L – ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO INTERNO SATINADO E EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 7 LITROS.

Quantidade: 139,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,92

Valor total: R\$ 10.274,88

Fabricante/Marca: PANELUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 108,71

28 – PALITOS DE DENTES C/ 100 UND COMPOSIÇÃO MADEIRA

Especificação: PALITOS DE DENTES C/ 100 UND COMPOSIÇÃO MADEIRA

Quantidade: 209,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 1,12

Valor total: R\$ 234,08

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,65

29 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, COM ACABAMENTO EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS.

Especificação: LEITEIRA EM ALUMÍNIO 4,5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, COM ACABAMENTO EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS.

Quantidade: 244,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 42,20

Valor total: R\$ 10.296,80

Fabricante/Marca: CONTINENTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,06

30 - LEITEIRA DE ALUMINIO 2LTS

Especificação: LEITEIRA DE ALUMINIO 2LTS - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, COM ACABAMENTO EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 2 LITROS.

Quantidade: 154,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,47

Valor total: R\$ 3.306,38

Fabricante/Marca: NF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,58

31 - JOGO DE 02 POTES PARA CAFÉ E AÇÚCAR - ESPECIFICAÇÃO : EM MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 2KG.

Especificação: JOGO DE 02 POTES PARA CAFÉ E AÇÚCAR - ESPECIFICAÇÃO : EM MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 2KG.

Quantidade: 84,0

Unidade: Jogo

Valor unitário: R\$ 26,36

Valor total: R\$ 2.214,24

Fabricante/Marca: JAGUAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,76

32 - JARRA DE VIDRO 2 LITROS

Especificação: JARRA DE VIDRO 2 LITROS

Quantidade: 164,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,89

Valor total: R\$ 4.409,96

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,55

33 - GARFO DE MESA 22 CM EM MATERIAL EM AÇO INOX

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Especificação: GARFO DE MESA 22 CM EM MATERIAL EM AÇO INOX

Quantidade: 2320,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,95

Valor total: R\$ 16.124,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,22

34 - FRIGIDEIRA MÉDIA

Especificação: FRIGIDEIRA MÉDIA - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, COM ACABAMENTO INTERNO SATINADO E EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO), CAPACIDADE PARA 2 LITROS.

Quantidade: 245,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,55

Valor total: R\$ 8.219,75

Fabricante/Marca: DOCESAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,34

35 - FRIGIDEIRA GRANDE

Especificação: FRIGIDEIRA GRANDE - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, COM ACABAMENTO INTERNO SATINADO E EXTERNO EM ALTO BRILHO (POLIDO). CAPACIDADE PARA 3 LITROS.

Quantidade: 245,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,25

Valor total: R\$ 13.536,25

Fabricante/Marca: ALUMINIO NACIONAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,25

36 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24CM

Especificação: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24CM - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, REVESTIDO COM MATERIAL ANTIADERENTE, MEDINDO 24 CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 71,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,99

Valor total: R\$ 2.910,29

Fabricante/Marca: PARIS STARF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,28

37 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 16 CM

Especificação: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 16 CM - ESPECIFICAÇÃO : EM ALUMÍNIO, REVESTIDO COM MATERIAL ANTIADERENTE, MEDINDO 16CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 81,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,75

Valor total: R\$ 2.733,75

Fabricante/Marca: LUZ NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,63

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

38 – FACA DE MESA 22 CM – MATERIAL EM AÇO INOX

Especificação: FACA DE MESA 22 CM – MATERIAL EM AÇO INOX

Quantidade: 2145,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,65

Valor total: R\$ 3.539,25

Fabricante/Marca: CAZARO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,43

39 – ESCORREDOR DE PLÁSTICO PARA PRATOS – ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE PARA 20 PRATOS.

Especificação: ESCORREDOR DE PLÁSTICO PARA PRATOS – ESPECIFICAÇÃO : CAPACIDADE PARA 20 PRATOS.

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,28

Valor total: R\$ 2.421,00

Fabricante/Marca: JAGUAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,47

40 – CONCHA EM AÇO INOXIDAVEL

Especificação: CONCHA EM AÇO INOXIDAVEL – ESPECIFICAÇÃO : CONCHA PARA MOLHO INOX 18 CM, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL.

Quantidade: 274,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,79

Valor total: R\$ 5.422,46

Fabricante/Marca: JORNATA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,11

41 – COLHER EM AÇO INOX PARA ARROZ

Especificação: COLHER EM AÇO INOX PARA ARROZ

Quantidade: 174,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,84

Valor total: R\$ 1.364,16

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,53

42 – COLHER DESCARTÁVEL, CAIXA

Especificação: COLHER DESCARTÁVEL, CAIXA – ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, PACOTE COM 50 UNIDADES E CAIXA CONTENDO 20 PACOTES.

Quantidade: 370,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 39,03

Valor total: R\$ 14.441,10

Fabricante/Marca: STRAWPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,40

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

43 - COLHER DE MESA 22 CM - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL EM AÇO INOX.

Especificação: COLHER DE MESA 22 CM - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL EM AÇO INOX.

Quantidade: 2154,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,54

Valor total: R\$ 5.471,16

Fabricante/Marca: CATUAI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,74

44 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 20 LITROS.

Especificação: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 20 LITROS.

Quantidade: 95,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,37

Valor total: R\$ 8.585,15

Fabricante/Marca: GRENADA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,90

45 - PAPEL ALUMÍNIO, MED 100MX30CM - ROLO

Especificação: PAPEL ALUMÍNIO, MED 100MX30CM - ROLO

Quantidade: 464,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 6,41

Valor total: R\$ 2.974,24

Fabricante/Marca: CONSERV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,43

46 - PRATO FUNDO DE VIDRO - CONJ. COM 6 UNIDADES

Especificação: PRATO FUNDO DE VIDRO - CONJ. COM 6 UNIDADES

Quantidade: 670,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 36,08

Valor total: R\$ 24.173,60

Fabricante/Marca: ORIGINAL LINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,06

47 - BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR GRANDE

Especificação: BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR GRANDE

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 61,08

Valor total: R\$ 21.378,00

Fabricante/Marca: KEHOME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,82

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

48 - BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR MÉDIA

Especificação: BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR MÉDIA

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,23

Valor total: R\$ 9.180,50

Fabricante/Marca: KEHOME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,58

49 - PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 30 LITROS

Especificação: PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 30 LITROS

Quantidade: 226,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,89

Valor total: R\$ 36.361,14

Fabricante/Marca: ALUMÍNIO BRILHANTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,60

50 - PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 20 LITROS

Especificação: PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 20 LITROS

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 91,12

Valor total: R\$ 20.046,40

Fabricante/Marca: ALUMINIO NACIONAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,00

51 - LEITEIRA DE ALUMINIO COM ALÇA, CAPACIDADE 3 LITROS

Especificação: LEITEIRA DE ALUMINIO COM ALÇA, CAPACIDADE 3 LITROS

Quantidade: 241,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 39,81

Valor total: R\$ 9.594,21

Fabricante/Marca: DOCESAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,55

52 - GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO : EM PLÁSTICO E AMPOLA EM VIDRO.

Especificação: GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO : EM PLÁSTICO E AMPOLA EM VIDRO.

Quantidade: 432,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 61,26

Valor total: R\$ 26.464,32

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,09

53 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ 130MM, COM CABO DE MADEIRA

MT MARTINS BATISTA LTDA
07.453.545/0001-00

Especificação: COADOR DE PANO PARA CAFÉ 130MM, COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,64

Valor total: R\$ 1.396,80

Fabricante/Marca: DEBIASI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,12

249 – BACIA DE PLASTICO 20 LITROS

Especificação: BACIA DE PLASTICO 20 LITROS

Quantidade: 263,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,42

Valor total: R\$ 3.529,46

Fabricante/Marca: PLASNEW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,74

250 – COLHER DE MADEIRA MÉDIO

Especificação: COLHER DE MADEIRA MÉDIO

Quantidade: 199,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,18

Valor total: R\$ 1.428,82

Fabricante/Marca: STOLF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,56

251 – COLHER DE MADEIRA GRANDE

Especificação: COLHER DE MADEIRA GRANDE

Quantidade: 197,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,86

Valor total: R\$ 3.715,42

Fabricante/Marca: ALVES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,74

252 – POTES DE VIDRO COM TAMPA 1 LITRO.

Especificação: POTES DE VIDRO COM TAMPA 1 LITRO.

Quantidade: 272,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,03

Valor total: R\$ 4.632,16

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,05

253 – BACIA EM ALUMÍNIO GRANDE

Especificação: BACIA EM ALUMÍNIO GRANDE

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,56

Valor total: R\$ 5.680,80

Fabricante/Marca: ARCO RIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,41

254 – TOALHA DE ROSTO

Especificação: TOALHA DE ROSTO – ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, MACIA FELPUDA, COMPOSTA POR 90% DE ALGODÃO E 10% DE POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 500G/M², COSTURA DUPLA E MEDIDAS APROXIMADAS DE 48X85CM, RESISTENTE A LAVAGENS.

Quantidade: 416,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,66

Valor total: R\$ 5.682,56

Fabricante/Marca: LUFAMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,09

255 – CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 15 LITROS

Especificação: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 15 LITROS – ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM ALÇA, TAMPA COM TRAVA E CAPACIDADE PARA 15 LITROS.

Quantidade: 158,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,09

Valor total: R\$ 3.648,22

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,96

256 – EMBALAGEM RETANGULAR COM TAMPA ARTICULADA

Especificação: EMBALAGEM RETANGULAR COM TAMPA ARTICULADA

Quantidade: 160,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 36,65

Valor total: R\$ 5.864,00

Fabricante/Marca: HIPERPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,89

257 – COPO TÉRMICO DE ISOPOR 200 ML – ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 500 UNIDADES.

Especificação: COPO TÉRMICO DE ISOPOR 200 ML – ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 500 UNIDADES.

Quantidade: 2170,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 222,26

Valor total: R\$ 482.304,20

Fabricante/Marca: ULTRATERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 326,86

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

258 - XÍCARA PARA CAFÉ. - ESPECIFICAÇÃO : EM VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES E CAPACIDADE PARA 70ML, COM 06 UNIDADES.

Especificação: XÍCARA PARA CAFÉ. - ESPECIFICAÇÃO : EM VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES E CAPACIDADE PARA 70ML, COM 06 UNIDADES.

Quantidade: 1082,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 14,43

Valor total: R\$ 15.613,26

Fabricante/Marca: HAUSKRAFT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,22

259 - JARRA COM APARADOR DE GELO EM INOX- CAPACIDADE P/ 2 LITROS

Especificação: JARRA COM APARADOR DE GELO EM INOX- CAPACIDADE P/ 2 LITROS

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,09

Valor total: R\$ 2.861,04

Fabricante/Marca: KADÊ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,13

260 - GARRAFA TÉRMICA 02LT - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, UTILIZADA PARA CAFÉ OU CHÁ.

Especificação: GARRAFA TÉRMICA 02LT - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, UTILIZADA PARA CAFÉ OU CHÁ.

Quantidade: 538,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 67,71

Valor total: R\$ 36.427,98

Fabricante/Marca: ARCA PLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 99,57

261 - GARFO DESCARTÁVEL - CX

Especificação: GARFO DESCARTÁVEL - CX - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, PACOTE COM 50 UNIDADES E CAIXA CONTENDO 20 PACOTES.

Quantidade: 324,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,26

Valor total: R\$ 732,24

Fabricante/Marca: SELECT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,32

262 - COLHER PEQUENA DESCARTÁVEL - CAIXA

Especificação: COLHER PEQUENA DESCARTÁVEL - CAIXA - ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, PACOTE COM 50 UNIDADES E CAIXA CONTENDO 20 PACOTES.

Quantidade: 175,0

Unidade: Caixa

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor unitário: R\$ 2,13

Valor total: R\$ 372,75

Fabricante/Marca: STRAWPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,13

263 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 40 LITROS.

Especificação: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 40 LITROS.

Quantidade: 88,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,16

Valor total: R\$ 11.982,08

Fabricante/Marca: EIRILAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 200,24

264 - CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 30 LITROS.

Especificação: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 30 LITROS.

Quantidade: 88,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 115,57

Valor total: R\$ 10.170,16

Fabricante/Marca: EIRILAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 169,96

265 - CAIXA TÉRMICA 66 LITROS - POLIETILENO

Especificação: CAIXA TÉRMICA 66 LITROS - POLIETILENO - ESPECIFICAÇÃO : FEITA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, COM ESTRUTURA INTERNA E EXTERNA INJETADA. TAMPA ARTICULADA E COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO, GARANTINDO A REFRIGERAÇÃO DOS ALIMENTOS E BEBIDAS ARMAZENADOS. CONTA COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE, MATERIAL 100% VIRGEM, ATÓXICO E SEM ODOR.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 174,63

Valor total: R\$ 4.191,12

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 256,81

266 - CAIXA TÉRMICA 48 LITROS - POLIETILENO

Especificação: CAIXA TÉRMICA 48 LITROS - POLIETILENO - ESPECIFICAÇÃO : FEITA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, COM ESTRUTURA INTERNA E EXTERNA INJETADA. TAMPA ARTICULADA E COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO, GARANTINDO A REFRIGERAÇÃO DOS ALIMENTOS E BEBIDAS ARMAZENADOS. CONTA COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE, MATERIAL 100% VIRGEM, ATÓXICO E SEM ODOR.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 190,37

Valor total: R\$ 4.568,88

Fabricante/Marca: ISOPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 279,95

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

267 – CAIXA TÉRMICA 24 LITROS – POLIETILENO

Especificação: CAIXA TÉRMICA 24 LITROS – POLIETILENO – ESPECIFICAÇÃO : FEITA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO, COM ESTRUTURA INTERNA E EXTERNA INJETADA. TAMPA ARTICULADA E COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM ESPUMA DE POLIURETANO, GARANTINDO A REFRIGERAÇÃO DOS ALIMENTOS E BEBIDAS ARMAZENADOS. CONTA COM ALÇA PARA FACILITAR O TRANSPORTE, MATERIAL 100% VIRGEM, ATÓXICO E SEM ODOR.

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,81

Valor total: R\$ 2.179,06

Fabricante/Marca: DOLFIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,25

268 – CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100 LITROS

Especificação: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100 LITROS

Quantidade: 41,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,03

Valor total: R\$ 3.404,23

Fabricante/Marca: ISOTERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,11

269 – CAIXA TERMICA DE ISOPOR 70 LITROS

Especificação: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 70 LITROS

Quantidade: 58,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,19

Valor total: R\$ 3.781,02

Fabricante/Marca: ISOFORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,87

270 – CAIXA TERMICA DE ISOPOR 40 LITROS

Especificação: CAIXA TERMICA DE ISOPOR 40 LITROS

Quantidade: 58,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,84

Valor total: R\$ 4.166,72

Fabricante/Marca: ISOCAMP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 105,64

271 – CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 18 LITROS

Especificação: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 18 LITROS

Quantidade: 53,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,67

Valor total: R\$ 1.413,51

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Valor de referência: R\$ 39,22

272 – CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 14 LITROS

Especificação: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 14 LITROS

Quantidade: 43,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,30

Valor total: R\$ 1.732,90

Fabricante/Marca: ISOTERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,26

273 – CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 08 LITROS

Especificação: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 08 LITROS

Quantidade: 43,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,90

Valor total: R\$ 597,70

Fabricante/Marca: ISOTERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,44

274 – BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR PEQUENA

Especificação: BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR PEQUENA

Quantidade: 108,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,26

Valor total: R\$ 3.160,08

Fabricante/Marca: KEHOME

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,03

275 – CONJUNTO DE FAQUEIRO COM 24 PEÇAS

Especificação: CONJUNTO DE FAQUEIRO COM 24 PEÇAS

Quantidade: 322,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 62,37

Valor total: R\$ 20.083,14

Fabricante/Marca: LYOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,72

276 – PANECA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 50 LITROS

Especificação: PANECA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 50 LITROS

Quantidade: 123,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 299,63

Valor total: R\$ 36.854,49

Fabricante/Marca: EIRILAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 440,63

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

277 – PANECA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 40 LITROS

Especificação: PANECA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO 40 LITROS

Quantidade: 226,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,96

Valor total: R\$ 36.376,96

Fabricante/Marca: REAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,71

278 – BACIA DE PLASTICO 40 LITROS

Especificação: BACIA DE PLASTICO 40 LITROS

Quantidade: 248,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,35

Valor total: R\$ 5.046,80

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,93

279 – BACIA DE PLASTICO 30 LITROS

Especificação: BACIA DE PLASTICO 30 LITROS

Quantidade: 283,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,55

Valor total: R\$ 3.551,65

Fabricante/Marca: LUMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,46

280 – ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR GRANDE .

Especificação: ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR GRANDE .

Quantidade: 140,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,50

Valor total: R\$ 7.070,00

Fabricante/Marca: SEMPRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,26

284 – MÁSCARA DUPLA COM ELÁSTICO DESTACARTÁVEL, PCT C/ 100 UND

Especificação: MÁSCARA DUPLA COM ELÁSTICO DESTACARTÁVEL, PCT C/ 100 UND

Quantidade: 46,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,03

Valor total: R\$ 231,38

Fabricante/Marca: TALGE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,40

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

285 – PEGADOR DE GELO EM INOX

Especificação: PEGADOR DE GELO EM INOX

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,92

Valor total: R\$ 418,32

Fabricante/Marca: CLINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,30

286 – FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ, Nº103 – CX – ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 30 UNIDADES.

Especificação: FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ, Nº103 – CX – ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COM 30 UNIDADES.

Quantidade: 42,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,22

Valor total: R\$ 135,24

Fabricante/Marca: MELLITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,74

287 – GARRAFA TERMICA 10 LTS

Especificação: GARRAFA TERMICA 10 LTS

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,11

Valor total: R\$ 3.604,40

Fabricante/Marca: UNITERM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,52

288 – CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO COM 06 UNIDADES 310ML

Especificação: CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO COM 06 UNIDADES 310ML

Quantidade: 530,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 29,08

Valor total: R\$ 15.412,40

Fabricante/Marca: ORIGINAL LINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,77

289 – CONJUNTO DE XICARAS – ESPECIFICAÇÃO : CONTENDO 6 XÍCARAS E 6 PIRES.

Especificação: CONJUNTO DE XICARAS – ESPECIFICAÇÃO : CONTENDO 6 XÍCARAS E 6 PIRES.

Quantidade: 40,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 52,35

Valor total: R\$ 2.094,00

Fabricante/Marca: DCASA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,99

293 – CANECA EM PLÁSTICO COM ALÇA POLIPROPILENO RESISTENTE, CAPACIDADE 300ML

MT MARTINS BATISTA LTDA
07.453.545/0001-00

Especificação: CANECA EM PLÁSTICO COM ALÇA POLIPROPILENO RESISTENTE, CAPACIDADE 300ML

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 11,04

Fabricante/Marca: PLASÚTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,70

318 - FÓSFORO - ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO, MAÇO COM 10 CAIXINHAS

Especificação: FÓSFORO - ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO, MAÇO COM 10 CAIXINHAS

Quantidade: 180,0

Unidade: Maço

Valor unitário: R\$ 2,40

Valor total: R\$ 432,00

Fabricante/Marca: PARANÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

319 - JARRA P/ AGUA COM TAMPA EM PLASTICO REFORÇADO

Especificação: JARRA P/ AGUA COM TAMPA EM PLASTICO REFORÇADO

Quantidade: 350,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,35

Valor total: R\$ 6.072,50

Fabricante/Marca: RAINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,51

320 - TAÇA PARA ÁGUA 200ML

Especificação: TAÇA PARA ÁGUA 200ML - ESPECIFICAÇÃO : EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 200ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 136,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 163,67

Valor total: R\$ 22.259,12

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 240,69

321 - FILME TRANSPARENTE DE PVC, ROLO DE 30M., MED 25CMX30M

Especificação: FILME TRANSPARENTE DE PVC, ROLO DE 30M., MED 25CMX30M

Quantidade: 293,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 1.758,00

Fabricante/Marca: QUALITÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,82

323 - CAIXA ORGANIZADORA EM MATERIAL PLÁSTICO - 72 LITROS ESPECIFICAÇÃO

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

Especificação: CAIXA ORGANIZADORA EM MATERIAL PLÁSTICO – 72 LITROS
Especificação : MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM ALÇA, TAMPA COM TRAVA E CAPACIDADE PARA 72 LITROS.

Quantidade: 385,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 115,76

Valor total: R\$ 44.567,60

Fabricante/Marca: REYPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,23

324 – PRATO DE VIDRO EM MATERIAL TRANSPARENTE, RASO – ESPECIFICAÇÃO : PRATO EM VIDRO TRANSPARENTE, , RASO, ÓTIMA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 24 UNIDADES.

Especificação: PRATO DE VIDRO EM MATERIAL TRANSPARENTE, RASO – ESPECIFICAÇÃO : PRATO EM VIDRO TRANSPARENTE, , RASO, ÓTIMA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 275,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 100,12

Valor total: R\$ 27.533,00

Fabricante/Marca: DURALEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 147,23

326 – GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA 5 LITROS.

Especificação: GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA 5 LITROS.

Quantidade: 63,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,39

Valor total: R\$ 1.347,57

Fabricante/Marca: INVICTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,46

Valor total – COPA E COZINHA: R\$ 1.347.870,24 – (um milhão, trezentos e quarenta e sete mil, oitocentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.347.870,24 (um milhão, trezentos e quarenta e sete mil, oitocentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Abril de 2025 às 15:01

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Maria Taislania Martins
Batista

E-mail: rmartinscomercioeservicos@gmail.com

CPF/MF: 063.140.923-88

MT MARTINS BATISTA LDTA
07.453.545/0001-00

MARIA TAISLANIA
MARTINS
BATISTA:0631409238
8

Assinado de forma digital por
MARIA TAISLANIA MARTINS
BATISTA:06314092388
Dados: 2025.04.14 15:02:39
-03'00'

MT MARTINS BATISTA LDTA
CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Boa Viagem / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 00005.20250218/0001-82 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2025.03.18.001 **Data da abertura:** 03/04/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AURICELIO BARBOSA PRADO **Telefone:** --
CNPJ/MF: 86.706.520/0001-30 **E-mail:** grafica.abc@hotmail.com
Endereço: R DR. MOREIRA DA ROCHA, 617, CENTRO, Crateús / CE - CEP: 63.700-001

Dados da Proposta de Preços:

EXPEDIENTE

55 - UMEDECEDOR DE DEDOS, 12G

Especificação: UMEDECEDOR DE DEDOS, 12G

Quantidade: 296,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 651,20

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,63

56 - TESOURA INOX USO GERAL 21CM

Especificação: TESOURA INOX USO GERAL 21CM

Quantidade: 693,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,85

Valor total: R\$ 17.221,05

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,03

57 - REGUA 30 CM PLASTICO

Especificação: REGUA 30 CM PLASTICO

Quantidade: 2188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 4.376,00

R DR. MOREIRA DA ROCHA, 617, CENTRO, Crateús / CE - CEP: 63.700-001.

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,26

58 - PRANCHETA MADEIRA OFÍCIO A4

Especificação: PRANCHETA MADEIRA OFÍCIO A4

Quantidade: 861,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 5.166,00

Fabricante/Marca: STALO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,31

59 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS

Especificação: PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS

Quantidade: 1742,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 5.226,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,06

60 - PINCEL MARCA TEXTO CX C/ 12 UND, CORES VARIADAS

Especificação: PINCEL MARCA TEXTO CX C/ 12 UND, CORES VARIADAS

Quantidade: 650,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 14.950,00

Fabricante/Marca: MASTER PRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,92

61 - PINCEL ATÔMICO AZUL, PRETO, VERMELHO OU VERDE

Especificação: PINCEL ATÔMICO AZUL, PRETO, VERMELHO OU VERDE

Quantidade: 874,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 2.622,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,59

62 - PILHA AAA PALITO ALCALINA, PCT C/ 2 UNID (PALITO)

Especificação: PILHA AAA PALITO ALCALINA, PCT C/ 2 UNID (PALITO)

Quantidade: 1792,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 7.168,00

Fabricante/Marca: ALCALINA

Modelo: --

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor de referência: R\$ 8,58

63 - PILHA AA, ALCALINA, PCT C/ 4 UNID

Especificação: PILHA AA, ALCALINA, PCT C/ 4 UNID

Quantidade: 915,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 5.490,00

Fabricante/Marca: ALCALINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,76

64 - PERFURADOR DE PAPEL GRANDE P/ 60 FOLHAS

Especificação: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE P/ 60 FOLHAS

Quantidade: 294,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 24.990,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 132,63

65 - PASTA ABA C/ ELASTICO DE 40MM

Especificação: PASTA ABA C/ ELASTICO DE 40MM

Quantidade: 1313,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 6.565,00

Fabricante/Marca: TRUST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,15

66 - PASTA ABA C/ ELASTICO DE 30MM

Especificação: PASTA ABA C/ ELASTICO DE 30MM

Quantidade: 720,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 2.880,00

Fabricante/Marca: TRUST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,14

67 - PASTA ABA C/ ELASTICO DE 20MM

Especificação: PASTA ABA C/ ELASTICO DE 20MM

Quantidade: 4235,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 8.470,00

Fabricante/Marca: TRUST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,40

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

68 – PASTA A/Z, LOMBO ESTREITO

Especificação: PASTA A/Z, LOMBO ESTREITO

Quantidade: 5820,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 69.840,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,57

69 – PAPEL A4 – 75 G M RESMA C/ 500 FOLHAS

Especificação: PAPEL A4 – 75 G M RESMA C/ 500 FOLHAS

Quantidade: 7621,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 182.904,00

Fabricante/Marca: CHAMEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,04

70 – PAPEL 40 KG – BRANCO PCT 200 FLS

Especificação: PAPEL 40 KG – BRANCO PCT 200 FLS

Quantidade: 420,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 10.500,00

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,38

71 – LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FOLHAS

Especificação: LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FOLHAS

Quantidade: 280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 3.360,00

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,63

72 – LIVRO DE ATA, C/ 100 FOLHAS

Especificação: LIVRO DE ATA, C/ 100 FOLHAS

Quantidade: 545,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 8.720,00

Fabricante/Marca: SIDGRAFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,28

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

73 - LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS

Especificação: LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS

Quantidade: 374,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 7.106,00

Fabricante/Marca: SIDGRAFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,47

74 - LIGA ELASTICA PCT C/1000G

Especificação: LIGA ELASTICA PCT C/1000G

Quantidade: 136,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 1.088,00

Fabricante/Marca: MERCUR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,05

75 - GRAMPEADOR PEQUENO, P/ 50 FOLHAS

Especificação: GRAMPEADOR PEQUENO, P/ 50 FOLHAS

Quantidade: 801,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 20.025,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,99

76 - GRAMPEADOR PEQUENO 26/6

Especificação: GRAMPEADOR PEQUENO 26/6

Quantidade: 612,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 4.896,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,90

77 - FITA GOMADA 38 X 50CM

Especificação: FITA GOMADA 38 X 50CM

Quantidade: 2345,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 30.485,00

Fabricante/Marca: TARTAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,13

78 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO DIMENSÕES LARG.45MM X 50 M COMP.

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO DIMENSÕES LARG.45MM X 50 M COMP.

Quantidade: 1558,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,43

Valor total: R\$ 11.575,94

Fabricante/Marca: SCOTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,04

79 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100MM

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100MM

Quantidade: 770,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 6.930,00

Fabricante/Marca: SCOTH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,16

80 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX30CM

Especificação: FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MMX30CM

Quantidade: 481,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 12.025,00

Fabricante/Marca: ALDEBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,34

81 - ENVELOPE 162MMX229MM, CX C/ 100 UND, CORES VARIADAS

Especificação: ENVELOPE 162MMX229MM, CX C/ 100 UND, CORES VARIADAS

Quantidade: 2405,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 45.695,00

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,09

82 - ENVELOPE 114MMX162MM, CX C/ 100 UND, CORES VARIADAS

Especificação: ENVELOPE 114MMX162MM, CX C/ 100 UND, CORES VARIADAS

Quantidade: 95,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 2.850,00

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,62

83 - CORRETIVO FITA, 5MM X 5 M

Especificação: CORRETIVO FITA, 5MM X 5 M

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Quantidade: 303,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6,00	Valor total: R\$ 1.818,00
Fabricante/Marca: MERCUR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6,99	

84 - COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML PCT C/ 100 UNID

Especificação: COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML PCT C/ 100 UNID	
Quantidade: 10263,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 2,50	Valor total: R\$ 25.657,50
Fabricante/Marca: STRAWPLAST	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,20	

85 - COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 200 ML PCT C/ 100 UNID

Especificação: COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 200 ML PCT C/ 100 UNID	
Quantidade: 14073,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 4,50	Valor total: R\$ 63.328,50
Fabricante/Marca: ECONOMICO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,70	

86 - COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML PCT C/ 100 UNID

Especificação: COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML PCT C/ 100 UNID	
Quantidade: 25533,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 6,00	Valor total: R\$ 153.198,00
Fabricante/Marca: ECONOMICO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6,91	

87 - COLA BRANCA 90 G.

Especificação: COLA BRANCA 90 G.	
Quantidade: 4624,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4,00	Valor total: R\$ 18.496,00
Fabricante/Marca: KOALA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,13	

88 - CLIPS 6/0, CAIXA C/ 50 UND

Especificação: CLIPS 6/0, CAIXA C/ 50 UND	
Quantidade: 1590,0	Unidade: Caixa

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 3.975,00

Fabricante/Marca: CHAPARRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,00

89 - CLIPS 3/0, CAIXA C/ 100 UND

Especificação: CLIPS 3/0, CAIXA C/ 100 UND

Quantidade: 2402,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 7.206,00

Fabricante/Marca: CHAPARRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,94

90 - CLIPS 2/0, CAIXA C/ 100 UND

Especificação: CLIPS 2/0, CAIXA C/ 100 UND

Quantidade: 2346,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 7.038,00

Fabricante/Marca: CHAPARRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,96

91 - CLASSIFICADOR PLÁSTICA C/ TRILHO, TAM. A4, COLORIDA

Especificação: CLASSIFICADOR PLÁSTICA C/ TRILHO, TAM. A4, COLORIDA

Quantidade: 2280,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 4.560,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,48

92 - CARBONO C/ 1 FACE, CX C/100 FLS

Especificação: CARBONO C/ 1 FACE, CX C/100 FLS

Quantidade: 124,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 4.340,00

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,91

93 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM CX C/50 UND

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM CX C/50 UND

Quantidade: 437,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 16.606,00

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,93

94 - CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS

Especificação: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS

Quantidade: 237,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 5.925,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 49,56

95 - APAGADOR PLÁSTICO P/ QUADRO BRANCO, COM DEPOSITO

Especificação: APAGADOR PLÁSTICO P/ QUADRO BRANCO, COM DEPOSITO

Quantidade: 428,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.712,00

Fabricante/Marca: MASTER PRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,66

96 - ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETO) Nº 3

Especificação: ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETO) Nº 3

Quantidade: 182,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 910,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,11

97 - ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 3

Especificação: ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL) Nº 3

Quantidade: 208,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 1.040,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,92

115 - REGUA 30 CM METALICA

Especificação: REGUA 30 CM METALICA

Quantidade: 365,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 912,50

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor de referência: R\$ 7,66

116 – PRENDEDOR DE PAPEL PEQUENO 32 MM (CLISTER)

Especificação: PRENDEDOR DE PAPEL PEQUENO 32 MM (CLISTER)

Quantidade: 451,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 1.804,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,98

117 – PRENDEDOR DE PAPEL 52 MM (CLISTER)

Especificação: PRENDEDOR DE PAPEL 52 MM (CLISTER)

Quantidade: 698,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 3.490,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,52

118 – PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSO

Especificação: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSO

Quantidade: 287,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 7.175,00

Fabricante/Marca: LEO E LEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,82

119 – PINCEL P/ RETRO PROJETOR 2.0 MM (PONTA MEDIA) CX C/ 12 UND COR AZUL

Especificação: PINCEL P/ RETRO PROJETOR 2.0 MM (PONTA MEDIA) CX C/ 12 UND COR AZUL

Quantidade: 46,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 1.380,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,89

120 – PASTA A/Z, LOMBO LARGO

Especificação: PASTA A/Z, LOMBO LARGO

Quantidade: 10252,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,25

Valor total: R\$ 115.335,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,52

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

121 – PASTA "L" TRANSPARENTE

Especificação: PASTA "L" TRANSPARENTE

Quantidade: 718,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 2.154,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,78

122 – PAPEL MADEIRA 96X66 CM

Especificação: PAPEL MADEIRA 96X66 CM

Quantidade: 1464,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,20

Valor total: R\$ 1.756,80

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,51

123 – PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (100 FL)

Especificação: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 (100 FL)

Quantidade: 325,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 9.750,00

Fabricante/Marca: MASTER PRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,24

124 – PAPEL A4 BRANCO PCT C/ 100 FLS.

Especificação: PAPEL A4 BRANCO PCT C/ 100 FLS.

Quantidade: 9999,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 69.993,00

Fabricante/Marca: SENINHA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,58

125 – PAPEL 60 KG BCO C/ 200 FLS

Especificação: PAPEL 60 KG BCO C/ 200 FLS

Quantidade: 410,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 10.250,00

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,81

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

126 - LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS

Especificação: LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS

Quantidade: 205,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 3.485,00

Fabricante/Marca: SIDGRAFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,05

127 - LAPIS COMUM Nº 02. CX C/ 144 UNID

Especificação: LAPIS COMUM Nº 02. CX C/ 144 UNID

Quantidade: 227,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 37,60

Valor total: R\$ 8.535,20

Fabricante/Marca: PIRILAMPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,60

128 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM. 26/6 CX C/ 5000 UNID

Especificação: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAM. 26/6 CX C/ 5000 UNID

Quantidade: 1343,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 13.430,00

Fabricante/Marca: CHAPARRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,41

129 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 106/8 CX C/ 2500 UNID

Especificação: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PISTOLA 106/8 CX C/ 2500 UNID

Quantidade: 255,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 5.100,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,44

130 - GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/8

Especificação: GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/8

Quantidade: 359,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 21.540,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 118,68

131 - FITA GOMADA, 32X50M

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Especificação: FITA GOMADA, 32X50M

Quantidade: 1732,0

Valor unitário: R\$ 17,00

Fabricante/Marca: TARTAN

Valor de referência: R\$ 22,49

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 29.444,00

Modelo: --

132 - FITA DECORATIVA 30X20 CORES VARIADAS

Especificação: FITA DECORATIVA 30X20 CORES VARIADAS

Quantidade: 412,0

Valor unitário: R\$ 7,00

Fabricante/Marca: FITINHO

Valor de referência: R\$ 11,38

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.884,00

Modelo: --

133 - ESTOJO DE PINCEL HIDROGRÁFICO COM 12 UND - GROSSO

Especificação: ESTOJO DE PINCEL HIDROGRÁFICO COM 12 UND - GROSSO

Quantidade: 985,0

Valor unitário: R\$ 9,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Valor de referência: R\$ 18,97

Unidade: Estojo

Valor total: R\$ 8.865,00

Modelo: --

134 - ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 310X410, CX C/ 100 UND

Especificação: ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 310X410, CX C/ 100 UND

Quantidade: 186,0

Valor unitário: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: SCRITY

Valor de referência: R\$ 77,80

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 7.440,00

Modelo: --

135 - ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 162X229, CX C/ 100 UND

Especificação: ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 162X229, CX C/ 100 UND

Quantidade: 146,0

Valor unitário: R\$ 25,00

Fabricante/Marca: SCRITY

Valor de referência: R\$ 33,00

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.650,00

Modelo: --

136 - DUREX CORES VARIADAS

Especificação: DUREX CORES VARIADAS

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Quantidade: 560,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 1.120,00

Fabricante/Marca: 3M

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,28

137 - CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, FORMATO A4, NA COR PRETA, PCT C/ 100 FLS

Especificação: CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, FORMATO A4, NA COR PRETA, PCT C/ 100 FLS

Quantidade: 257,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 7.710,00

Fabricante/Marca: PLASTYLINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,43

138 - COLA GLITTER COM 6 CORES 23 GR

Especificação: COLA GLITTER COM 6 CORES 23 GR

Quantidade: 1919,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 9.595,00

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,92

139 - COLA BRANCA 1000G - TUBO

Especificação: COLA BRANCA 1000G - TUBO

Quantidade: 330,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 6.600,00

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,07

140 - CARBONO DUPLA FACE A4 CX C/ 100 UNID

Especificação: CARBONO DUPLA FACE A4 CX C/ 100 UNID

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,00

141 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, FORMATO A4, NA COR TRANSPARENTE, PCT C/ 100 FLS

Especificação: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, FORMATO A4, NA COR TRANSPARENTE, PCT C/ 100 FLS

Quantidade: 38,0

Unidade: Pacote

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: PLASTYLINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,00

142 - CANETA HIDROGRÁFICA 2.0 (ESTOJO C/ 12 UNID)

Especificação: CANETA HIDROGRÁFICA 2.0 (ESTOJO C/ 12 UNID)

Quantidade: 1150,0

Unidade: Estojo

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 5.750,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,52

143 - CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA COM DIVISÃO PARA 12 MATÉRIAS, 240FLS

Especificação: CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA COM DIVISÃO PARA 12 MATÉRIAS, 240FLS

Quantidade: 1262,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 22.716,00

Fabricante/Marca: TERRA SOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,96

144 - CADERNO BROCHURA, GRANDE, C/96FLS, CAPA FLEXÍVEL

Especificação: CADERNO BROCHURA, GRANDE, C/96FLS, CAPA FLEXÍVEL

Quantidade: 9316,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 46.580,00

Fabricante/Marca: TERRA SOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,91

145 - CADERNO 1/4 BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADAS

Especificação: CADERNO 1/4 BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADAS DIMENSÕES MINIMAS 202 X 144MM E MÁXIMAS 209 X 147MM

Quantidade: 9346,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 28.038,00

Fabricante/Marca: TERRA SOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,68

146 - BORRACHA, BRANCA, TIPO PONTEIRA, PCT COM 100 UNIDADES

Especificação: BORRACHA, BRANCA, TIPO PONTEIRA, PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 4058,0

Unidade: Pacote

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 52.754,00

Fabricante/Marca: MERCUR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,09

147 - BASTÃO COLA QUENTE GROSSO, 11MMX20CM, PCT C/ 1 KG

Especificação: BASTÃO COLA QUENTE GROSSO, 11MMX20CM, PCT C/ 1 KG

Quantidade: 367,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 10.276,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,90

148 - ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL, CX. C/ 06 UNID

Especificação: ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL, CX. C/ 06 UNID

Quantidade: 188,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 32,00

Valor total: R\$ 6.016,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,11

159 - TESOURA ESCOLAR 12 CM CABO EM POLIPROPILENO

Especificação: TESOURA ESCOLAR 12 CM CABO EM POLIPROPILENO

Quantidade: 5492,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 16.476,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,70

160 - CARTOLINA COMUM 50X66, PCT C/ 100 UNID, CORES VARIADAS

Especificação: CARTOLINA COMUM 50X66, PCT C/ 100 UNID, CORES VARIADAS

Quantidade: 547,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 21.880,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,66

161 - CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS

Especificação: CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS

Quantidade: 937,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 1.874,00

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Fabricante/Marca: TERRA SOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,11

162 - MINI ALFINETE DE SEGURANCA 00 PCT COM 200 UNIDADES

Especificação: MINI ALFINETE DE SEGURANCA 00 PCT COM 200 UNIDADES

Quantidade: 42,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 420,00

Fabricante/Marca: JOCAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,23

163 - BALÃO TIPO CANUDO (LONGO, PARA FORMAS), EMB. C/ 50 UND

Especificação: BALÃO TIPO CANUDO (LONGO, PARA FORMAS), EMB. C/ 50 UND

Quantidade: 657,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 5.256,00

Fabricante/Marca: ARTLATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,25

164 - BALÃO LATEX, LISO, Nº 9, PCT C/ 50 UND

Especificação: BALÃO LATEX, LISO, Nº 9, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 910,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 8.190,00

Fabricante/Marca: ARTLATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,04

165 - BALÃO LATEX, LISO, Nº 6,5, PCT C/ 50 UND

Especificação: BALÃO LATEX, LISO, Nº 6,5, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 792,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 3.960,00

Fabricante/Marca: ARTLATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,95

166 - BALÃO LATEX, LISO, Nº 5, PCT C/ 50 UND

Especificação: BALÃO LATEX, LISO, Nº 5, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 319,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 2.552,00

Fabricante/Marca: ARTLATEX

Modelo: --

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor de referência: R\$ 11,96

167 – ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO, CX. C/ 06 UNID

Especificação: ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO, CX. C/ 06 UNID

Quantidade: 125,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 3.125,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,23

168 – ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR PRETO, CX. C/ 06 UNID

Especificação: ABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR PRETO, CX. C/ 06 UNID

Quantidade: 185,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 4.255,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,24

196 – REABASTECEDOR PARA CARIMBO, 40ML, CORES (PRETO, VERMELHO, AZUL)

Especificação: REABASTECEDOR PARA CARIMBO, 40ML, CORES (PRETO, VERMELHO, AZUL)

Quantidade: 922,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 4.610,00

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,75

197 – PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA

Especificação: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 6.000,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,41

198 – PERFURADOR 2 FUROS – MEDIO

Especificação: PERFURADOR 2 FUROS – MEDIO

Quantidade: 926,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 15.742,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,83

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

199 – PASTA SUSPensa EM CARTÃO, COM VISOR E ETIQUETA, PCT C/ 10

Especificação: PASTA SUSPensa EM CARTÃO, COM VISOR E ETIQUETA, PCT C/ 10

Quantidade: 12531,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 125.310,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,19

200 – PAPEL ALMACO PAUTADO PCT C/400FL.

Especificação: PAPEL ALMACO PAUTADO PCT C/400FL.

Quantidade: 24,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 888,00

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,66

201 – GRAMPO TRILHO, METALIZADO 80MM, CX 50 UND

Especificação: GRAMPO TRILHO, METALIZADO 80MM, CX 50 UND

Quantidade: 163,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 3.260,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,10

202 – EXTRATOR DE GRAMPOS INOX, TIPO ESPATULA EM AÇO GALVANIZADO DE 15 CM.

Especificação: EXTRATOR DE GRAMPOS INOX, TIPO ESPATULA EM AÇO GALVANIZADO DE 15 CM.

Quantidade: 459,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.377,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,09

203 – EVA GLITTER TAM 40 X 48, CORES VARIADAS

Especificação: EVA GLITTER TAM 40 X 48, CORES VARIADAS

Quantidade: 2836,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 14.180,00

Fabricante/Marca: MAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,54

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

204 – EVA SIMPLES TAM 40 X 95, CORES VARIADAS

Especificação: EVA SIMPLES TAM 40 X 95, CORES VARIADAS

Quantidade: 3501,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 14.004,00

Fabricante/Marca: MEKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,87

205 – ETIQUETA ADESIVA BRANCA C/ 100 FOLHAS, TAM. A4

Especificação: ETIQUETA ADESIVA BRANCA C/ 100 FOLHAS, TAM. A4

Quantidade: 57,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 1.368,00

Fabricante/Marca: PIMACO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,83

206 – ESTILETE – PEQUENO, COM LÂMINAS ESTREITAS MICROSERILHADAS

Especificação: ESTILETE – PEQUENO, COM LÂMINAS ESTREITAS MICROSERILHADAS

Quantidade: 218,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 436,00

Fabricante/Marca: MASTER PRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,46

207 – ESTILETE – GRANDE, C/ LAMINAS LARGAS MICRO SERRILHADAS

Especificação: ESTILETE – GRANDE, C/ LAMINAS LARGAS MICRO SERRILHADAS

Quantidade: 296,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 888,00

Fabricante/Marca: MASTER PRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,17

208 – ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324, CX C/ 100 UND

Especificação: ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324, CX C/ 100 UND

Quantidade: 175,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 6.650,00

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,83

209 – E.V.A COM GLITTER 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND, CORES VARIADAS

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Especificação: E.V.A COM GLITTER 40 X 48 CM, PCT C/ 5 UND, CORES VARIADAS

Quantidade: 3817,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 76.340,00

Fabricante/Marca: MAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,42

210 - COLA ISOPOR, EMBALAGEM COM 90G, CX C/ 12 UNID

Especificação: COLA ISOPOR, EMBALAGEM COM 90G, CX C/ 12 UNID

Quantidade: 3057,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 106.995,00

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,68

211 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0,7MM CX C/50 UND

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0,7MM CX C/50 UND

Quantidade: 147,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 46,58

Valor total: R\$ 6.847,26

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,58

212 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0,7MM CX C/50 UND

Especificação: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0,7MM CX C/50 UND

Quantidade: 204,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 46,18

Valor total: R\$ 9.420,72

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,18

213 - BORRACHA RETANGULAR BRANCA, COM CAPA DE PLÁSTICO

Especificação: BORRACHA RETANGULAR BRANCA, COM CAPA DE PLÁSTICO

Quantidade: 1484,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,00

Valor total: R\$ 1.484,00

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,45

214 - BLOCO ADESIVO P/ RECADOS 76MMX102MM 100F AM

Especificação: BLOCO ADESIVO P/ RECADOS 76MMX102MM 100F AM

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Quantidade: 361,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 3,50 **Valor total:** R\$ 1.263,50
Fabricante/Marca: NOTE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 5,20

215 - BLOCO ADESIVO 38MMX50MM C/100F C/4 AM

Especificação: BLOCO ADESIVO 38MMX50MM C/100F C/4 AM
Quantidade: 432,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 4,00 **Valor total:** R\$ 1.728,00
Fabricante/Marca: NOTE **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 5,29

216 - BASTÃO COLA QUENTE FINO, 8MMX20CM, PCT C/ 1 KG

Especificação: BASTÃO COLA QUENTE FINO, 8MMX20CM, PCT C/ 1 KG
Quantidade: 346,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 40,00 **Valor total:** R\$ 13.840,00
Fabricante/Marca: BRW **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 81,93

217 - BARBANTE SISAL NATURAL, COM 350 METROS

Especificação: BARBANTE SISAL NATURAL, COM 350 METROS
Quantidade: 326,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 10,00 **Valor total:** R\$ 3.260,00
Fabricante/Marca: ECOBRASIL **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 26,66

218 - APONTADOR SIMPLES RETANGULAR, CX C/ 12

Especificação: APONTADOR SIMPLES RETANGULAR, CX C/ 12
Quantidade: 2563,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 9,00 **Valor total:** R\$ 23.067,00
Fabricante/Marca: LEO E LEO **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 10,05

230 - TINTA GUACHE 250ML, CORES VARIADAS C/06 UND

Especificação: TINTA GUACHE 250ML, CORES VARIADAS C/06 UND
Quantidade: 10284,0 **Unidade:** Caixa

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 195.396,00

Fabricante/Marca: ACRILAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,13

231 - PINCEL DE PÊLO Nº 18

Especificação: PINCEL DE PÊLO Nº 18

Quantidade: 454,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 2.270,00

Fabricante/Marca: CONDOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

232 - EVA SIMPLES TAM 45 X 90 PCT C/10, CORES VARIADAS

Especificação: EVA SIMPLES TAM 45 X 90 PCT C/10, CORES VARIADAS

Quantidade: 3259,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 78.216,00

Fabricante/Marca: MAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,80

233 - COLA COLORIDA CX C/06 UND

Especificação: COLA COLORIDA CX C/06 UND

Quantidade: 3125,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 15.625,00

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,09

234 - CARTOLINA DUPLA FACE 48X66, PCT C/ 20 UND, CORES VARIADAS

Especificação: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66, PCT C/ 20 UND, CORES VARIADAS

Quantidade: 1421,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 14.210,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,37

235 - BALÃO LATEX, LISO, Nº 7, PCT C/ 50 UND

Especificação: BALÃO LATEX, LISO, Nº 7, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 1659,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,50

Valor total: R\$ 12.442,50

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Fabricante/Marca: ARTLATEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,30

236 - TNT TECIDO NAO TECIDO C/100MT, CORES VARIADAS

Especificação: TNT TECIDO NAO TECIDO C/100MT, CORES VARIADAS

Quantidade: 99,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 4.950,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 217,48

237 - PINCEL DE PÊLO Nº 14

Especificação: PINCEL DE PÊLO Nº 14

Quantidade: 438,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 1.314,00

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,77

238 - PASTA PLASTICA 40MM FUME

Especificação: PASTA PLASTICA 40MM FUME

Quantidade: 428,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 2.140,00

Fabricante/Marca: PLASCONY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,98

239 - PASTA PAPELÃO C/ ABA E ELASTICO

Especificação: PASTA PAPELÃO C/ ABA E ELASTICO

Quantidade: 8637,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 21.592,50

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

240 - PASTA CATÁLOGO C/ 50 SACOS

Especificação: PASTA CATÁLOGO C/ 50 SACOS

Quantidade: 531,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,27

Valor total: R\$ 4.922,37

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor de referência: R\$ 22,97

241 – PAPEL SEDA 50X70 CM, CORES VARIADAS

Especificação: PAPEL SEDA 50X70 CM, CORES VARIADAS

Quantidade: 3222,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 12.888,00

Fabricante/Marca: RIDEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,56

242 – PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS

Especificação: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS

Quantidade: 716,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 3.580,00

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,33

243 – PAPEL DUPLEX 48X66

Especificação: PAPEL DUPLEX 48X66

Quantidade: 1048,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 4.192,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,58

244 – PAPEL CREPOM CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID

Especificação: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS, PCT C/ 10 UNID

Quantidade: 1199,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 17.985,00

Fabricante/Marca: RIDEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,12

245 – PAPEL CELOFANE 80X100, CORES VARIADAS

Especificação: PAPEL CELOFANE 80X100, CORES VARIADAS

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 3.250,00

Fabricante/Marca: OFF PAPER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,50

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

246 – EVA ESTAMPADO 40 X 48, CORES VARIADAS

Especificação: EVA ESTAMPADO 40 X 48, CORES VARIADAS

Quantidade: 2077,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 18.693,00

Fabricante/Marca: MAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,46

247 – EVA ATOALHADO TAM 40 X 48 PCT C/ 5 UND, CORES VARIADAS

Especificação: EVA ATOALHADO TAM 40 X 48 PCT C/ 5 UND, CORES VARIADAS

Quantidade: 1008,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 27.216,00

Fabricante/Marca: MAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,49

248 – CLASSIFICADOR COM DIVISÓRIA SANFONADA C/12 DIVISÓRIAS

Especificação: CLASSIFICADOR COM DIVISÓRIA SANFONADA C/12 DIVISÓRIAS

Quantidade: 420,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 7.140,00

Fabricante/Marca: PLASCONY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,09

281 – LÁPIS DE COR LONGO CX C/ 12 UNID

Especificação: LÁPIS DE COR LONGO CX C/ 12 UNID

Quantidade: 11669,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 58.345,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,33

282 – GIZÃO DE CERA 185G, CAIXA COM 12 CORES

Especificação: GIZÃO DE CERA 185G, CAIXA COM 12 CORES

Quantidade: 7097,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 28.388,00

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,58

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

283 - GIZ CERA CX C/12 UND

Especificação: GIZ CERA CX C/12 UND

Quantidade: 7285,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 21.855,00

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,70

290 - TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO (250ML) - CORES VARIADAS

Especificação: TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO (250ML) - CORES VARIADAS

Quantidade: 858,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 12.012,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,82

291 - TINTA ACRILICA FOSCA PARA ARTESANATO (250ML) - CORES VARIADAS

Especificação: TINTA ACRILICA FOSCA PARA ARTESANATO (250ML) - CORES VARIADAS

Quantidade: 858,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 9.438,00

Fabricante/Marca: ACRILEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,65

292 - PINCEL DE PÊLO Nº 8

Especificação: PINCEL DE PÊLO Nº 8

Quantidade: 377,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,17

Valor total: R\$ 818,09

Fabricante/Marca: CONDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,17

314 - TABUADA SIMPLES, BROCHURA

Especificação: TABUADA SIMPLES, BROCHURA

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 4.500,00

Fabricante/Marca: TERRA SOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,25

315 - PASTA DE MATRÍCULA

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Especificação: PASTA DE MATRÍCULA

Quantidade: 600,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,37

Valor total: R\$ 822,00

Fabricante/Marca: FILIPERSON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,37

316 - LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/ 12 UNID

Especificação: LÁPIS DE COR PEQUENO CX C/ 12 UNID

Quantidade: 8500,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 34.000,00

Fabricante/Marca: PIRILAMPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,58

317 - MASSA DE MODELAR COLORIDA CX COM 12 CORES

Especificação: MASSA DE MODELAR COLORIDA CX COM 12 CORES

Quantidade: 7153,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 32.188,50

Fabricante/Marca: KOALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,76

322 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORES VARIADAS TAM. G

Especificação: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORES VARIADAS TAM. G

Quantidade: 2864,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 18.616,00

Fabricante/Marca: ALAPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,23

Valor total - EXPEDIENTE: R\$ 2.543.095,13 - (dois milhões, quinhentos e quarenta e três mil e noventa e cinco reais e treze centavos)

HIGIENE

54 - SABONETE LÍQ. P/ MÃOS, NEUTRO, 1 LITRO

Especificação: SABONETE LÍQ. P/ MÃOS, NEUTRO, 1 LITRO

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Quantidade: 1937,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,10

Valor total: R\$ 11.815,70

Fabricante/Marca: CAMPESTRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,95

155 - SHAMPOO 325ML

Especificação: SHAMPOO 325ML

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 135,00

Fabricante/Marca: SKALA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,36

156 - APARELHO PARA BARBEAR PRESTOBARBA

Especificação: APARELHO PARA BARBEAR PRESTOBARBA

Quantidade: 107,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,53

Valor total: R\$ 484,71

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,53

157 - ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA

Especificação: ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,47

Valor total: R\$ 239,39

Fabricante/Marca: COLGATE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,47

158 - DESODORANTE ROLL-ON 50ML

Especificação: DESODORANTE ROLL-ON 50ML

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,37

Valor total: R\$ 373,32

Fabricante/Marca: DONNA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,37

195 - SABONETE EM BARRA 85G

Especificação: SABONETE EM BARRA 85G

Quantidade: 259,0

Unidade: Unidade

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor unitário: R\$ 2,73

Valor total: R\$ 707,07

Fabricante/Marca: PALMOLIVE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,73

294 – PENTE GRANDE PARA CABELOS COM DENTES LARGOS

Especificação: PENTE GRANDE PARA CABELOS COM DENTES LARGOS E COM CABO FEITO DE MATERIAL EM ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,13

Valor total: R\$ 1.026,00

Fabricante/Marca: WALVES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,13

295 – MAMADEIRA COM CAPACIDADE DE 240ML, MATERIAL EM POLICARBONATO

Especificação: MAMADEIRA COM CAPACIDADE DE 240ML, MATERIAL EM POLICARBONATO, BICO EM SILICONE, ANTIALÉRGICO, INODORO, ATÓXICO, FLEXÍVEL, TIPO CRISTAL, FORMATO DO BICO ORTODÔNTICO, GRADUADA DE 10 EM 10 ML EM ALTO RELEVO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 3.900,00

Fabricante/Marca: PAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,46

296 – MAMADEIRA COM CAPACIDADE DE 140ML

Especificação: MAMADEIRA COM CAPACIDADE DE 140ML, MATERIAL EM POLICARBONATO, BICO EM SILICONE, ANTIALÉRGICO, INODORO, ATÓXICO, FLEXÍVEL, TIPO CRISTAL, FORMATO DO BICO ORTODÔNTICO, GRADUADA DE 10 EM 10 ML EM ALTO RELEVO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,50

Valor total: R\$ 5.850,00

Fabricante/Marca: PAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,68

297 – LENÇOS UMEDECIDOS, EMBALAGEM CONTENDO 400 UNID.

Especificação: LENÇOS UMEDECIDOS, EMBALAGEM CONTENDO 400 UNID. DERMATOLOGICAMENTE TESTADOS COM LINOLINA E PH FISIOLÓGICO, IDEAL PARA HIGIENE DE BEBÊS E CRIANÇAS, FÓRMULA COM SUAVE PERFUME, NÃO CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO

Quantidade: 4000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 36.000,00

Fabricante/Marca: USE IT BABY

Modelo: --

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor de referência: R\$ 10,27

298 – LENÇOL INFANTIL 100% ALGODÃO, LISO, TAMANHO 1,20 X 1,50

Especificação: LENÇOL INFANTIL 100% ALGODÃO, LISO, TAMANHO 1,20 X 1,50

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: SUL BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,26

299 – LENÇOL INFANTIL 100% ALGODÃO, ESTAMPADO, TAMANHO 1,50X80

Especificação: LENÇOL INFANTIL 100% ALGODÃO, ESTAMPADO, TAMANHO 1,50X80

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: SUL BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,77

300 – LENÇOL 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO, TAMANHO 2,10 X 90

Especificação: LENÇOL 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO, TAMANHO 2,10 X 90

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 34.000,00

Fabricante/Marca: SUL BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,36

301 – FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, TAMANHO XXG, PARA CRIANÇAS

Especificação: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, TAMANHO XXG, PARA CRIANÇAS COM PESO ACIMA DE 14 KG, ANTIALÉRGICA E COM FORMATO ANATÔMICO OU FRALDA-CALÇA. PACOTE TRAZENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 20000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 80.000,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,08

302 – FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, TAMANHO M, PARA CRIANÇAS

Especificação: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, TAMANHO M, PARA CRIANÇAS COM PESO DE 6 A 9,5KG ANTIALÉRGICA E COM FORMATO ANATÔMICO OU FRALDA CALÇA. PACOTE TRAZENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10000,0

Unidade: Unidade

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 40.000,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,13

303 – FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, TAMANHO G, PARA CRIANÇAS

Especificação: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS, TAMANHO G, PARA CRIANÇAS COM PESO DE 9 A 12,5KG, ANTIALÉRGICA E COM FORMATO ANATÔMICO OU FRALDA CALÇA. PACOTE TRAZENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 40000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,35

Valor total: R\$ 174.000,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,02

304 – ESCOVAS PARA CABELOS, CERDAS LARGAS DE NAYLON, PONTAS ARREDONDADAS

Especificação: ESCOVAS PARA CABELOS, CERDAS LARGAS DE NAYLON, PONTAS ARREDONDADAS E COM CABO FEITO DE MATERIAL EM ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: NJ MIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,33

305 – ESCOVA DE DENTE INFANTIL, COM CERDAS MACIAS E E CABEÇA ANATÔMICA.

Especificação: ESCOVA DE DENTE INFANTIL, COM CERDAS MACIAS E E CABEÇA ANATÔMICA.

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 24.000,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,40

306 – CREME DESEMBARAÇADOR INFANTIL PARA CABELOS

Especificação: CREME DESEMBARAÇADOR INFANTIL PARA CABELOS, SEM ENXÁGUE, LEAVE-IN, PERFUME DELICADO E PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, COM EMBALAGEM DE 300ML.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: SEDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,85

307 – CREME DENTAL INFANTIL, SABOR SUAVE E COM FÓRMULA QUE OFERECE PROTEÇÃO

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Especificação: CREME DENTAL INFANTIL, SABOR SUAVE E COM FÓRMULA QUE OFERECE PROTEÇÃO CONTRA AS CÁRIES COM 100G

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 32.000,00

Fabricante/Marca: FREE DENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,46

308 - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO ANTIGERME - CAIXA C/ 75 UNIDADES.

Especificação: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO ANTIGERME - CAIXA C/ 75 UNIDADES.

Quantidade: 200,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 2,22

Valor total: R\$ 444,00

Fabricante/Marca: APOLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,22

309 - CONDICIONADOR INFANTIL, COM PROTEÍNA

Especificação: CONDICIONADOR INFANTIL, COM PROTEÍNA, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, DERMATOLOGICAMENTE E OFTAMOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO, CONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200ML.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 18.000,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,77

310 - COLÔNIA INFANTIL, FRAGÂNCIAS VARIADAS

Especificação: COLÔNIA INFANTIL, FRAGÂNCIAS VARIADAS, FÓRMULA SUAVE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO COM EMBALAGEM DE 350ML

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 20.000,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,63

311 - COLCHÃO INFANTIL, TAMANHO 180X60X10, CAPA EM NAPA

Especificação: COLCHÃO INFANTIL, TAMANHO 180X60X10, CAPA EM NAPA, ESPUMA DE POLIURETANO

Quantidade: 4000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 200.000,00

Fabricante/Marca: ZAPMEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,09

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

312 – CAIXA ORGANIZADORA GRANDE, COM TAMPA, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE

Especificação: CAIXA ORGANIZADORA GRANDE, COM TAMPA, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 60 LITROS.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: MAXCRIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 74,60

313 – CREME DENTAL 180G

Especificação: CREME DENTAL 180G

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,15

Valor total: R\$ 320,25

Fabricante/Marca: COLGATE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,15

327 – TOALHA DE BANHO INFANTIL DE TECIDO FELPUDO, 100% ALGODÃO, 1,20X1,15CM

Especificação: TOALHA DE BANHO INFANTIL DE TECIDO FELPUDO, 100% ALGODÃO, 1,20X1,15CM

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 20.000,00

Fabricante/Marca: SIQUEIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,38

328 – SHAMPOO INFANTIL, COM PROTEÍNA

Especificação: SHAMPOO INFANTIL, COM PROTEÍNA, FORMULA SUAVE, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, DERMATOLÓGICAMENTE E OFTAMOLÓGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO, NÃO IRRITA OS OLHOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 400 ML.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 25.500,00

Fabricante/Marca: BARUEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,58

329 – SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO, ÁGUA DEIONIZADA, SEM ÁLCOOL

Especificação: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO, ÁGUA DEIONIZADA, SEM ÁLCOOL, PH NEUTRO, HIPOALERGICO PARA HIGIÊNE CORPORAL, USO INFANTIL, GALÃO COM 05 LITROS

Quantidade: 1000,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 21.000,00

Fabricante/Marca: YTACLEAN

Modelo: --

AURICELIO BARBOSA PRADO
86.706.520/0001-30

Valor de referência: R\$ 36,73

330 – POMADA PARA ASSADURA, 120G

Especificação: POMADA PARA ASSADURA, 120G

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: POM POM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,41

Valor total – HIGIENE: R\$ 847.795,44 – (oitocentos e quarenta e sete mil, setecentos e noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 3.390.890,57 (três milhões, trezentos e noventa mil, oitocentos e noventa reais e cinquenta e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Abril de 2025 às 17:15

Dados do Usuário:

Usuário logado como: AURICELIO

E-mail: grafica.abc@hotmail.com

CPF/MF: 86.706.520/0001-30

AURICELIO BARBOSA PRADO
CNPJ/MF: 86.706.520/0001-30

AURICELIO
BARBOSA
PRADO:5125
1787304

Assinado de forma
digital por AURICELIO
BARBOSA
PRADO:51251787304
Dados: 2025.04.14
17:17:30 -03'00'